Item, albergas quatuor militum quas serviunt, anno
quolibet, quando requiruntur, nobiles Anthonius de Pos-
queriis et Joannes de Posqueriis dicti loci, et Guillermis
Dalmacii de Sancto Egidio, et filiastro Arnaudi Cavallani,
habitatoris Nemausi ;

Item, tercentum sesteria ordei censualia, vel circa:

Item, undecim sesteria frumenti censualia, vel circa;

Item, septuagenta quinque sestaria bladi (tersarent)
censualia, vel circa ;

Item, decem novem libras censualia, vel circa, receptes
anno quolibet, in dicto loco de Posqueriis ;

Item , castrum sive villam de Margaritis, cum suis
juribus et pertinentiis et cum juridictione alta, media et
bassa, et ressorto ac cognitione primarum appellationum
et quam bassam juridictionem predictam tenetur a nobis
in feudo condomini dicte basse jurisdictionis et que bassa
juridictio in sexdecimo partibus dividitur, in quibus
sexdecim partibus nos habemus quinque partes et unum
quartum ; quod castrum, sive villa de Margaritis, con-
frontatur cam territorio de Agarna, et cum territorio de
Mandolio, et cum territorio Sancti Gervasii ;

Item, quoddam hospitium, cum suis pertinentiis, situm
infra dictum locum de Margaritis ; confrontatur cum car-
reria publica, et cum hospitio Bertrandi Stephani, et cum
hospitio Petri Serre ;

Item, quamdam peciam terre, cum suis juribus et per=
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tinentiis, continentem septem sestaria, vel circa, sitam
in decimaria seu parrochia Sancti Gervasi, in loco vocato
Carrolias ; confrontatur cum terra heredum Bernardi
More quondam de Margaritis, et cum terra Francisci de
Trolhiis, et cum terra Marionis Bezocie ;

Item, triginta sextaria et eyminam frumenti censualia
recepta, anno quolibet, in dicto loco de Margaritis a diver-
sis personnis ;

Item, quatuor sextaria ordei, vel circa censualia ;

Item, duo sextaria olei censualia, vel circa ;

Item, duos capones et unam galinam censuales ;

Item, quatuor libras cum dimidia censuales, vel circa,
receptas, anno quolibet, in dicto loci de Margaritis.

Que quidem omnia et gingula superius contenta et
expressata reguntur, gubernantur secundum praticam
juris scripti et si plura alia habemus et continentur in
locis predictis aut aliquo eorumdem quod superius non
est contentum, declaratum et specificatum.

Omnia alia, quecumque sint aut fuerint, advocamus nos
tenere a dicto domino nostro Regi et facimus protestatio=
nem, retinentes et de tradendo illa per declarationem
aut alia, pro ut expedierit, et tenemus totiens, quotiens
ad nostram notitiam devenerit, et si aliqua denominaveri-
mus et advocaverimus que non teneamus, illa pro non
declarata et advocata habere volumus et intendimus, In
quorum rei testimonium presentibus litteris sigilla castri
et castellanie nostre de Amblivillario in Francia, in
absencia nostri proprii, fecimus apponi inpendenti, Die
vigesima februarii, anno domini millesimo trecentesimo
nonagesimo quinto ; ainsin signé : Dominici.

Charles, par la grace de Dieu, Roy de France,

A nos amés et feaux gens de nos comptes & Paris, et
aux seneschaux de Thoulouze, de Carcassonne et de
Beaucaire, ou a leur lieutenans, salut et dilection.

Scavoir faisons qu'aujourd’huy nostre bien amé Philippe
de Levis escuyer, seigncur de Roche et vicomte de Lau-
trec, nous a fait la foy et homage-lige qu’il nous estoit
tenu de faire, & cause de tout ce qu'il tient de nous, &s d.
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seneschaussée et ses appartenances, deppendances, 2
quoy nous lavons receu, sauf nostre droit et lautruy.

Si vous mandons et & chagcun de vous, si comme a luy
appartiendra, que le d. Philippe vous ne molestiez ou
empeschés ny ne souffrés estre molesté, ne empesché
aucunement en ses d. choses, pour cause du d. hommage,
a nous non fait, ains si aucun destourbie ou empesche-
ment lui estoit mis en ce, si len osties, le luy mettant ou
faisant mectre a plaine deslivrance.

Donné au Puy, en Aulvergne, le 25° jour du mois de
mars, lan de grace 1335, et de nostre regne le quinze. Par
e Roy : Vitry. (1)

(1) Archives de la sénéchaussée de Beaucaire et Nimes. — Sac
de la baronnie de Vauvert. — Copie collationnée sur une cople de
1769, par M. de Brigaud.
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XI

Confirmatien des privileges des habitants dans la
Sylve Godesque.

10 mai 1407.

In nomine Domini amen. Anno incarnationis quo supra
millesimo quatercentesimo septimo, et die decimo maii,
serenessimo, etc.....

Noverint universi et singuli presentes et futuri quod
apud locum de Posqueriis dicti Nemausensis diocesis etin
conspectu et presentia nobilis viri Guilhermi de Brugeto
vicarii dicti loci pro magnifico et potenii barone domino
Philipo de Levys, milite, vicecomite Laustercenei ac cas-
tri de Ruppe et domino dicti loci de Posqueriis, existentes
personaliter constituti providi viri Pascalis Barba et Johan-
nes Bidocii sindici, sindicario nomine hominum universi-
tatis dicti loci Posqueriarum, dicentes dicti domini vica-
rium, ipsos scindicos et alios consortios suos requisivisse
sub virtute juramenti fidelitatis per hominesdicte universi-
tatis et quemlibet eorum dicto domino prestiti quesituri
accedant die crastine apud Silvam Godescam de explechia
communi hominibus universitatis dicti loci Posqueriarum
pro certis causis factum jurisdictionis dicti loci Posque-
riarum concernentibus, Qui quidem sindici volentes et
commodum dicti domini de Ruppe et de Posqueriis ac
etiam dicte universitatis facere, paratos se obtulerunt
cum dicto domino vicario accedere apud dictam Silvam
Godescam et in omnibus et per omnia commodum et
honorem dicti domini et etiam dicte universitatis procu-
rare, dampnosa quoque et..... suis totis viribus devitare
dum contra prejudicium dicte universitatis modo aliquo
non existat.